
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09.10.2024 

 

№ 

187-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогических работников ОО, презентовавших 

свой опыт в образовательном событии «Единый методический день для 

заместителей руководителей ОО» по теме: «Современные подходы к системе 

оценивания в образовательной организации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам образовательных 

организаций за представление опыта в образовательном событии «Единый 

методический день для заместителей руководителей ОО» по теме: 

«Современные подходы к системе оценивания в образовательной 

организации» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации 

образовательного события «Единый методический день для заместителей 

руководителей ОО» по теме: «Современные подходы к системе оценивания в 

образовательной организации» (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 
 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 187-О от 09.10.2024 

                                       

Список на получение сертификатов 

 

1. Бурляева Надежда Николаевна, директор МАОУ СОШ № 64 Ленинского района 

2. Елисеева Ксения Павловна, учитель МАОУ - лицей № 173 Ленинского района 

3. Контеева Евгения Александровна, заместитель директора МАОУ СОШ № 50 

Железнодорожного района 

4. Кропачева Ирина Викторовна, заместитель директора МАОУ Гимназия № 8 

Октябрьского района 

5. Курылева Ксения Дмитриевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 184 "Новая 

школа" Верх-Исетского района 

6. Лаврик Елена Викторовна, заместитель директора МАОУ гимназия № 40 

Октябрьского района 

7. Лаптева Юлия Владимировна, заместитель директора МАОУ лицей № 100 

Орджоникидзевского района 

8. Мельничук Светлана Владимировна, заместитель директора МАОУ гимназия № 

174 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

9. Неверова Татьяна Валентиновна, заместитель директора МАОУ гимназия № 174 

имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района, 

10. Нуждина Елена Владимировна, заместитель директора МАОУ гимназия № 40 

Октябрьского района 

11. Ольшевская Татьяна Юрьевна, директор МАОУ СОШ № 167 Орджоникидзевского 

района 

12. Пономарева Полина Сергеевна, заместитель директора МАОУ - лицей № 173 

Ленинского района 

13. Титаренко Анастасия Сергеевна, заместитель директора МАОУ гимназия № 35 

Кировского района, 

14. Чуб Татьяна Сергеевна, директор МАОУ СОШ № 208 с углубленным изучением 

отдельных предметов Железнодорожного района 

15. Шиндина Татьяна Андреевна, директор МАОУ СОШ № 71 Октябрьского района 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 187-О от 09.10.2024 

                                       

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Дикин Николай Александрович, директор МАОУ гимназия № 40 Октябрьского 

района 

2. Лаврик Елена Викторовна, заместитель директора МАОУ гимназия № 40 

Октябрьского района 

3. Нуждина Елена Владимировна, заместитель директора МАОУ гимназия № 40 

Октябрьского района 

 


